
  
 

Uppdatering 2024-12-06 
 

 

 

December uppdatering nummer 2 om Ultima 
 

I min förra uppdatering från den 2:a december kommaterade jag det senaste 
webinaret med Alex. 
Jag skrev då: 
Känslan är att det inte kommer att hända så mycket mer inom Ultima under resten av 2024 
(när man lyssnar på Alex), Alex är helt fokuserad på februari 2025. Vilket i sig innebär att vi 
inte heller kan förvänta oss någon lysande utveckling under denna period för våra Ultima 
Tokens. 
Riktigt tråkigt också att se att Ultima-kursen nu dessutom fallit under $5000. 
 

Ja, så var känslan efter att ha lyssnat på webinaret, att Alex verkat ”gett upp” 
den här tiden som återstår av 2024 och att man skulle komma tillbaka igen med 
full sving i februari 2025. 
Jag gav också min syn på hur man kunde använda sin tid på bästa för att ändå 
kunna tjäna pengar. Det var att engagera sig i kryptomarknaden som befinner 
sig i en kraftig uppgång. Tidigare i veckan nådde exempelvis Bitcoin en ny 
rekordnivå på $103 600. 
 

Men det verkar helt klart som Alex har fått en del feedback efter sitt senaste 
webinar… 
Tror att det är många som varit inne på samma spår som jag var. 
Att kryptomarknaden är inne i en stark period, folk kan tjäna pengar på att köpa 
och sälja kryptovalutor. Detta samtidigt som vi ser värdet på Ultima bara går 
nedåt.  
Har också lyssnat på några av Alex röstmeddelanden på Telegram under den här 



veckan. Han förstår att den informationen han gick ut med i sitt webinar inte har 
tagits emot speciellt bra i communityn. 
Han inser att folk säljer sina Ultima Tokens för att de kan tjäna pengar på annat 
håll.  
Så var gör Alex? 
 

 
 

Han börjar trolla igen så klart 😊… 
Byter strategi och nu ska det minsann inte väntas till nästa år. 
Han stryper utdelningen av Ultima till några av poolerna, för att minska 
tillgången på marknaden.  
Sedan är det nya saker på gång, nya saker som ska presenteras redan nästa 
vecka! 
Så vi får se vad Alex lyckats plocka upp från sin trollerilåda den här gång, väl 
mött nästa vecka alltså. 
 

Viktig Information för alla som sedan tidigare har en 
ULTIMA FARM 
 



 
 

Det är 2st frågor som jag fått från er som är med i Ultima de senaste 
månaderna. 
1: När ska kursen för Ultima gå upp? 
2: När ska vi kunna ta ut pengar från våra Ultima Farmar igen? 
 

Den här delen handlar alltså om fråga 2, när ska vi kunna ta ut pengar från våra 
Ultima Farmar igen.  
Dina balanser som du har i din Ultima Farm kan nu växlas in till Legacy Split 
Tokens (LSP), dessa LSP kan sedan flyttas till din Smart Wallet för att kunna tjäna 
pengar varje dag i nya LEGACY POOL! 
Jag har tagit fram kompletta instruktioner om hur du gör för att flytta dina 
balanser inne på Ultima Farm till LSP för att tjäna pengar via Legacy Pool. 
 

Instruktioner:  
Växla dina Ultima Tokens från din Ultima Farm till 
Legacy Split Tokens (LSP) och skicka dem till din Smart 
Wallet 
 



 
 

Börja med att öppna följa sidor: 
1: https://ultima.io/en 
- Logga in med Smart Pass (som du använder bland annat för att logga in på 
DEFI-U-sidan osv) 
2: https://ultimafarm.com/en 
- Logga med det äldre Platin Passport 
 

Se alltså till att du är inloggad in först på båda dessa sidor. 
Gå sedan till https://ultima.io/en/exchange 
Där letar du upp Legacy. Se bilden nedanför. 
 

 
 

Sedan går du till Farming Available. Se bilden ovanför. 
Följande sida dyker upp. 
 

https://ultima.io/en
https://ultimafarm.com/en
https://ultima.io/en/exchange


 
 

Gå nu över till din Ultima Farm på https://ultimafarm.com/en/dashboard 
Hur mycket Ultima Tokens har du tillgängligt under ULTIMA Available Balance

 
 

Det är den summan som du sedan ska ange på raden Enter Amout! 
 

 

https://ultimafarm.com/en/dashboard


 

Ange summan och uppskattat antal LSP kommer upp och du kan sedan välja att 
klicka på CONTINUE och följa de instruktioner som finns där och göra din växling 
(EXCHANGE). 
När det är gjort så kommer dina LSP att dyka upp här: 
https://ultima.io/en/payout 
 

 
Nu kan du ta ut dina LSP och skicka dem till din Smart Wallet. 
Bocka för att LSP och tryck NEXT och sedan anger du ditt konto till SMART 
WALLET. 
OBS! 
När dina LSP har dykt upp i din SMART WALLET så måste du frysa dina LSP. 
Fungerar precis som med alla andra dina andra split tokens, de måste frysas inne 
på Smart Wallet för att du ska kunna få dina dagliga utbetalningar! 
 

Nu kan du även växla in det saldot som du har i din Ultima Farm när det gäller 
din ULTIMA Upgrade Balance. 
 

https://ultima.io/en/payout


 

Repetera processen gällande Ultima Available Balance! Fungerar exakt på 
samma sätt. 
Men på växlingssidan så väljer du den här menyn istället, Farming Upgrade. 
 

 
 

Allt är färdigt när du har: 
1: Växlat de Ultima Tokens som du har i din Ultima Farm under valet Available 
Balance till LSP och sedan också fört över dem till din Smart Wallet. 
2: Växlat de Ultima Tokens som du har i din Ultima Farm under valet Upgrade 
Balance till LSP och sedan också fört över dem till din Smart Wallet. 
3: Fört över alla dina LSP:s från växlingssidan till din Smart Wallet. 
4: När du väl har dina nya LSP inne på din Smart Wallet som måste du också 
frysa alla dina LSP:s, 
 

 

Jag önskar dig en trevlig helg! 
 



 
 

Mikael Eriksson, Independent Emerald Partner Platin World 

 

 
  


